de velar que se realice la respectiva rendición de gastos en el plazo determinado para
ello.

4.- Impútese el giro de fondos a la cuenta presupuestaria:

1.- Autorizase la entrega de un Fondo Global, por única vez. para
operar en dinero en efectivo, por un monto de $350.000.- (trescientos cincuenta mil
pesos), a nombre del funcionario don Avaro Santillán Pinoche! Cédula de ldentidad
N" 10.779.720-3, quien cumple funciones en la Dirección de Medio Ambiente, Aseo y
Ornato.

2.- El fondo será destinado a gastos relacionados con el Parque
Automotriz; comprendidos en el Subtítulo 22 "Bienes y Servicios de Consumo", del